
 

Projekt, który został pozytywnie zweryfikowany na etapie weryfikacji warunków formalnych oraz przeszedł pozytywnie etap oceny formalnej 
w ramach Wezwania Nr RPLB.09.01.01-IZ.00-08-P02/20 Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020,  

Osi Priorytetowej 9 Infrastruktura społeczna,  Działania 9.1 Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych,  
Poddziałania 9.1.1 Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych - projekty realizowane poza formułą ZIT 

 
 

Lp. 
Numer 

referencyjny 
wniosku 

Nazwa 
Beneficjenta Tytuł projektu 

 
Wartość wnioskowanego dofinansowania (PLN) Całkowita 

wartość 
projektu (PLN) 

Ocena formalna Przewidywany 
czas realizacji 

projektu EFRR budżet 
państwa ogółem Wynik oceny formalnej 

(pozytywny/negatywny) 

1. RPLB.09.01.01-
08-0002/20 

Szpital 
Uniwersytecki im. 

Karola 
Marcinkowskiego  
w Zielonej Górze 

Sp. z o. o. 

Przebudowa i 
modernizacja 
Klinicznego 

Oddziału 
Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii 
oraz Klinicznego 

Oddziału Okulistyki  
w Szpitalu 

Uniwersyteckim w 
Zielonej Górze Sp. z 

o. o. 

 
 
 
 
 
 

21 639 751,93 

 
 
 
 
 
 

4 548 086,94 
 

26 187 838,87 
 

26 575 362,50 
 

pozytywny 
II kwartał 2019 r. 

– 
III kwartał 2023 r. 

 
SUMA: 

 
21 639 751,93 

 
4 548 086,94 

 
26 187 838,87 

 
26 575 362,50   

 

 


